
2021 年 10 月 14日 

各 位 

 
会 社 名 株 式 会 社 ア ク ア ラ イ ン 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大 垣 内 剛 

 (コード番号：6173 東証マザーズ） 

問 合 せ 先 経営企画部（TEL：03-6758-5588） 

 

 

 

2022 年 2 月期 第2四半期決算説明会の開催延期に関するお知らせ 
 

この度、株式会社アクアライン（6173）の決算発表延期に伴い、2021年10月

18日（月）に開催を予定しておりました2022年2月期第2四半期決算説明会（機

関投資家・アナリスト向け）は延期することにいたしました。 

 

本説明会への参加をご検討いただいております皆様には、ご迷惑をお掛けするこ

ととなり大変申し訳ございません。変更後の日程につきましては、改めて当社Webサ

イトを通じてお知らせいたします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、

ご理解賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

 

以上 


